

FIL/SE/2020-21/23 7<sup>th</sup> September 2020

National Stock Exchange of India Limited Listing Department
5th Floor, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
Security Symbol: FILATEX

BSE Limited
Listing Department
25<sup>th</sup> Floor, Pheroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Security Code: **526227** 

Sub: Newspaper Cuttings - Notice of 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on 30<sup>th</sup> September, 2020

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cuttings published in "The Financial Express", Mumbai Edition in English language and in "Gujarat Mitra" Surat Edition in Gujarati language on 07.09.2020 for the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, September 30, 2020 at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM).

This is for your information & record please.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For FILATEX INDIA LIMITED

Laws

**COMPANY SECRETARY** 

Encl.: a/a

#### CORPORATE OFFICE

Bhageria House
43 Community Centre
New Friends Colony
New Delhi · 110025, India
P +91.11.26312503,26848633/44
F +91.11.26849915
E fildelhi@filatex.com

#### **REGD. OFFICE & WORKS**

S. No. 274 Demni Road Dadra - 396193 U.T. of Dadra & Nagar Haveli India P +91.260.2668343/8510

P +91.260.2668343/8510 F +91.260.2668344 E fildadra@filatex.com

#### SURAT OFFICE

Bhageria House Ring Road Surat - 395002 India

P +91.261.4030000 F +91.261.2310796 E filsurat@filatex.com Website: www. filatex.com MUMBAI OFFICE

321, Maker Chamber - V Nariman Point Mumbai - 400021 India

P +91.22.22026005/06 F +91.22.22026006 E filmumbai@filatex.com



Regd. Office: S. No. 274, Demni Road, Dadra -396 193 (U.T. of Dadra & Nagar Haveli) P+91.0260-2668343 F+91.0260-2668344 Web: filatex.com E-fildadra@filatex.com CIN: L17119DN1990PLC000091

### COMPANY NOTICE

Notice is hereby given that the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Wednesday, 30<sup>th</sup> September, 2020 at 11.00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business set out in the Notice convening the Meeting which has been sent on 5<sup>th</sup> September, 2020 only through electronic mode separately to the Shareholders at their email lds registered with the Company/RTA. The business set out in the Notice shall be transacted only by electronic voting (remote e-voting and electronic voting in AGM).

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 20° September, 2020 to 30° September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting (AGM).

The Members are further informed that the Company has availed the e-voting Services (remote e-voting as well as e-voting in AGM) from National Securities Depository Limited (NSDL) by logging https://www.evoting.nsdl.com. The remote e-voting period commences on 27° September, 2020 (9:00 am) and ends on 29° September, 2020 (5:00 pm) and the Members cannot cast their votes beyond the remote e-voting period through electronic means. The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or electronic voting in AGM is 24° September, 2020.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 24" September, 2020 may obtain the login ID and password by sending request at evoting@nsdl.co.in or shares@filatex/admin@mcsregistrars.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the toll free no.: 1800-222-990.

Members, holding shares in physical form and who have not registered their email ids, are requested to contact the Company at email ID: shares@filatex.com Tele phone: 011-26312503 / MCS Share Transfer Agent Limited, our RTA at admin@mcsregistrar.com to get login details for remote e-voting/e-voting AND those holding shares in demat form are requested to contact their respective Depository Participant (DP), for the aforesaid purpose, and follow the process advised by Depository Participant. The members, who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to cast their vote either through remote e-voting or through electronic means in AGM. The Annual report containing AGM Notice, Directors' Report alongwith its Annexures, Management Discussion & Analysis Report and Business Responsibility Report etc. for FY 2019-20 are available on the Company's website i.e. www.filatex.com and on the NSDL's website i.e. www.evoting.nsdl.com. In case of any queries/grievances, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact NDSL at designated Email ID: evoting@nsdl.co.in or may contact to the Company Secretary of the Company (Email Id: shares@filatex.com/011-26312503).

For FILATEX INDIA LIMITED

Place : New Delhi Date : 5<sup>th</sup> September, 2020

Raman Kumar Jha COMPANY SECRETARY



## ફિલાટેક્સ <u>ઇન્ડિયા લિમીટેડ</u>

ે રિજે. ઓફિસઃ એસ. નંબર ૨૯૪, ડેમની રોડ, દાદરા-૩૯૬૧૯૩ (ચુ.ટી. દાદરા અને નગર હવેલી)

ફ્રો: +૯૧ ૦૨૬૦-૨૬૬૮૩૪૩, ફેક્સ: +૯૧ ૦૨૬૦-૨૬૬૮૩૪૪ વેબ: filatex.com E-fildadra@filatex.com CIN: L17119DN199OPLC000091

## કંપની નોટીસ

અહીં સૂચના આપવામાં આવી છે કે કંપનીના સભ્યોની 30 મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવાર, 30 સપ્ટેમ્બર, 2020 ને સવારે 11.00 વાગ્યે વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિઓ વિઝયુઅલ મીન્સ ("OAVM") દ્વારા 5 મી સપ્ટેમ્બર, 2020 ના રોજ કંપની / આરટીએમાં નોંધાયેલા ઇ-મેઇલ આઇડી પર શેરધારકોને અલગથી ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવી છે જેમાં વેપારને ટ્રાન્સેક્ટ કરવામાં આવશે તે માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન દ્વારા કરવામાં આવશે (એજીએમમાં રિમોટ ઇ-મતદાન અને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન).

કંપની અધિનિયમ, 2013ની કલમ 91 ને અનુસંધાનમાં નોટિસ આપવામાં આવે છે અને તે મુજબ બનાવેલા નિયમો કે કંપનીના સભ્યોની રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ સપ્ટેમ્બર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર થી 30 સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ (બંને દિવસ સહિત) આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) નો હેતુ બંધ રહેશે.

સભ્યોને વધુ માહિતી આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ https://www.evoting.nsdl પર લોગ ઇન કરીને નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ | (એનએસડીએલ) પાસેથી ઇ-વોટિંગ સર્વિસિસ ( રિમોટ ઇ-વોટિંગ તેમજ એજીએમમાં ઇ-વોટિંગ સેવા) લીધી છે. રિમોટ ઇ-મતદાન અવધિ 27 સપ્ટેમ્બર, 2020 (સવારે 9:00) થી શરૂ થાય છે અને 29 સપ્ટેમ્બર, 2020 (સાંજે 5:00) વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે અને સભ્યો ત્યારબાદ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી રિમોટ ઇ-મતદાન અવધિથી આગળ પોતાનો મત આપી શકશે નહીં. એજીએમમાં રિમોટ ઇવોટીંગ અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન દ્વારા સભ્યોની મત આપવા માટેની પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ 24 સપ્ટેમ્બર, 2020 છે. કોઈપણ વ્યક્તિ , જે કંપનીના શેરો હસ્તગત કરે છે અને નોટિસ મોકલ્યા પછી અને કંપનીના સભ્ય બનશે, કટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે એટલે કે 24સપ્ટેમ્બર, 2020, evoting@nsdl અથવા share@ filatex/admin@mcsregistrars.com. પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે જો કે, જો તમે રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે પહેલેથી જ એનએસડીએલ સાથે નોંધાયેલ છે, તો પછી તમે તમારા મત આપવા માટે તમારી હાલની ચુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકો છો. જો તમે તમારો પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છો, તો તમે www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ "વપરાશકર્તાની વિગતો / પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છો" વિકલ્પનો ઉપયોગ કરીને તમારો પાસવર્ડ ફરીથી સેટ કરી શકો છો અથવા ટોલ ક્રી નંબર પર એનએસડીએલનો સંપર્ક કરી શકો છો: 1800-222-990.

ભોતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમણે તેમના ઇમેઇલ આઇડી નોંધાવ્યા નથી, તેઓને કંપનીના ઇમેલ આઇડી share@filatex ટેલિફોનઃ 011-263112503/એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજેન્ટ લિમેટેડનો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ / ઇ-વોટિંગ માટે લોગિન વિગતો મેળવવા અને ડીમેટ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા લોકોને ઉપરોક્ત હેતુ માટે સંબંધિત ડીપોઝિટરી સહભાગી (ડીપી) નો સંપર્ક કરવા અને ડિપોઝિટરી સહભાગી દ્વારા સૂચવેલ પ્રક્રિયાને અનુસરવા વિનંતી છે. એજીએમ પૂર્વે રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપનારા સભ્યો પણ એજીએમમાં હાજર રહી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન કરવાનો હકદાર રહેશે નહીં.

કોઈ વ્યક્તિ, જેનું નામ સભ્યોની રિજસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભકારી માલિકોના રિજસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે, તે ફક્ત એજીએમમાં રિમોટ ઇ-મતદાન દ્વારા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા પોતાનો મત આપવાનો હકદાર છે . નાણાકીય વર્ષ 2019 - 20 માટે એજીએમ નોટિસ, ડિરેક્ટર્સનો અહેવાલ, તેના જોડાણ, મેનેજમેન્ટ ડિસ્કશન અને એનાલિસિસ રિપોર્ટ અને બિઝનેસ રિસ્પોન્સિબિલીટી રિપોર્ટ વગેરે વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.filatex.com અને એનએસડીએલની વેબસાઇટ એટલે કે evoting.nsdl. com.પર ઉપલબ્ધ છે. કોઈપણ પ્રશ્નો / ફરિયાદોના કિસ્સામાં, સભ્યો શેરહોલ્ડરો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લઈ શકે છે અને www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ્સ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરહોલ્ડરો માટે ઇ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકા અથવા નિયુક્ત ઇમેઇલ આઇડી પર એનડીએસએલનો સંપર્ક કરી શકે છે: evoting@nsdl.co.in અથવા કંપનીના કંપની સેક્રેટરીનો સંપર્ક કરી શકે છે (ઇમેઇલ આઇડી: shares@filatex.com/011-26312503).

ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ માટે

રમણકુમાર ઝા કંપની સિક્રેટરી

સ્થળઃ નવી દિલ્હી

તારીખઃ 5 સપ્ટેમ્બર, 2020



FIL/SE/2020-21/20 3<sup>rd</sup> September 2020

National Stock Exchange of India Limited Listing Department 5<sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400 051 Security Symbol: **FILATEX**  BSE Limited
Listing Department
25<sup>th</sup> Floor, Pheroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Security Code: **526227** 

Sub: Newspaper Advertisement- 30th Annual General Meeting of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulations 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in "The Financial Express", Mumbai Edition on 03.09.2020 in English language and in "Gujarat Mitra" Surat Edition on 02.09.2020 in Gujarati language, in connection with ensuing 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, September 30, 2020 at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM).

You are requested to take the same on your records,

Thanking You,

Yours Faithfully, For FILATEX INDIA LIMITED

Kamah

COMPANY SECRETARY

Encl.: a/a

CORPORATE OFFICE

E fildelhi@filatex.com

Bhageria House 43 Community Centre New Friends Colony New Delhi - 110025, India P +91.11.26312503,26848633/44 F +91.11.26849915 **REGD. OFFICE & WORKS** 

S. No. 274 Demni Road Dadra - 396193 U.T. of Dadra & Nagar Haveli India

P +91.260.2668343/8510 F +91.260.2668344 E fildadra@filatex.com SURAT OFFICE

Bhageria House Ring Road Surat - 395002 India

India P +91.261.4030000 F +91.261.2310796 E filsurat@filatex.com

Website: www. filatex.com

MUMBAI OFFICE

321, Maker Chamber - V Nariman Point Mumbai - 400021 India

P +91.22.22026005/06 F +91.22.22026006 E filmumbai@filatex.com



Regd. Office: S. No. 274, Demni Road, Dadra -396 193 (U.T. of Dadra & Nagar Haveli) P+91.0260-2668343 F+91.0260-2668344 Web: filatex.com E-fildadra@filatex.com CIN: L17119DN1990PLC000091

### COMPANY NOTICE

Notice is hereby given that the 30" Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Wednesday, 30" September, 2020 at 11.00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circulars issued thereunder to transact the business items as set out in the 30" AGM Notice which shall inter-alia contain the instructions for joining AGM through VC/OAVM.

Members, holding shares in physical form and who have not registered their email ids, are requested to contact the Company at email ID: shares@filatex.com Tele phone: 011-26312503 / MCS Share Transfer Agent Limited, our RTA at admin@mcsregistrar.com to register their email ids in order to receive a copy of Annual Report containing AGM Notice, Directors' Report alongwith its Annexure, Management Discussion & Analysis Report, Business Responsibility Report for the Financial year 2019-20 through email and login details for remote e-voting/e-voting AND those holding shares in demat form are requested to contact their respective Depository Participant (DP), for the aforesaid purpose, and follow the process advised by Depository Participant.

Member will have an opportunity to cast their vote remotely on the business items as set out in notice of AGM, through remote e-voting/e-voting at AGM. The manner of casting vote through remote e-voting/e-voting system including those by physical shareholders or by shareholders who have not registered their email ids, shall be provided in notice of AGM. Copy of the said Annual Report and login details for such voting, will be sent to all the members by email whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant in due course. The said Annual Report will be made available on the Company website www.filatex.com and on the website of stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For FILATEX INDIA LIMITED

Place : New Delhi Raman Kumar Jha
Date :1" September, 2020 Company Secretary



### ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમીટેડ

ે રજિ. લોફિસા લેશ. નેબર રહ્ય, ડેમની રોડ, શદરા-૩૯૬૧૯૩ (સુ.ટી. શદરા અને નગર હવેલી)

हो। +६९ ०२६०-२६६८३४३, केंद्रसः +६९ ७२६०-२६६८३४४ थेलः filatex.com E-fild#dfn@filatex.com CIN: L17115CN155CPLC000051

### કંપની નોટીસ

આવી અહીંથી લોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની 30મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તા. 30 સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૧૧ કલાકે કંપનીઝ એકટ ૨૦૧૩ અને સેબી (વિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડીસકલોઝર વિકવાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની જેગવાઇઓ અનુસાર વિડીથો કોન્કરન્સીંગ/ અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅવ માર્ગોએ લોજકો અને ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ આ માટે જારી કરવામાં આવી છે જેમાં બેઠકની કામગીરીની વિગતો દર્શાવવામાં આવી છે અને તે માટે સરક્યુલર પણ જારી કરવામાં આવ્યું છે.

ਕੇ ਲਾਗੇ ਉਸੀਲਰ ਉਸੰਸਾਂ ਬੋਈ ਬਣਾਰਗ ਡੀਬ ਲਕੇ ਕੇਸਲੇ ਪੇਗਕਾ ਸਕੇਸ਼ਰ ਲਗਾਈਣ ਕੱਖਿਲ। ਕ ਡੀਬ ਰੇਸਕੇ ਓਪਕੀਕਾ ਸ਼-ਸੇਸ਼ਰ ਭਾਵਾਗੁਬਜ਼ਨ,ਹਵਾ ਪਣ ਲੱਖਲੇ ਲਣਗ ਲਕੇ ਟੇਰਿਊਕ ਕੰਮਣ ਰਥਾ-ਦਰ੍ਤਸ਼ਦਪਰਤ ਪਣ ਸ਼ਟਤ ਬੋਦ ਟ੍ਰਾਕਸ਼ਜ਼ਦ ਰਿਸਿਟੇਤਕੇ ਸਮਾ ਲੇਟ ਭਾਵਾਗੁਵਨਸ਼ਗ਼ਜ਼ਨ,ਹਵਾ ਬਲ ਲਦਗ ਰਥਾ ਕੇਲ੍ਹਕੇਸ ਕੀਟੀਦ, ਕੇਕੋਸ਼ਦ ਗਬੇ ਤਿਵੇਲਟਏਗੀ ਇਪੇਟੇ, ਸੈਕੇਸ਼ਸੇਕਟ ਤਿਲਜ਼ਕ ਕਕੇ ਕੇਕੋਸ਼ਿਇਰ ਇਪੇਟੇ, ਗਲਾਈਬ ਰਥੇ ਦਰਸਵ-ਦਰ ਸਾਟੇਗੀ ਯਿਸ਼ਕੇਸ਼ ਵਿਦਗੋਕਿਸ਼ਟਿਸ਼ਿਟਿ ਇਪੇਟੇ ਸ਼-ਸੇਸ਼ਕ ਕੰਤੇ ਸੋਯਕਰ ਕਕੇ ਇਸੇਟ ਸ਼-ਕੀਟੀਸ) ਸ਼-ਕੀਟੀਸਕੀ ਕਿਸ਼ਰੀ ਸੋਯਕਰਾ ਸਾਟੇ ਪੀਰਾ ਸ਼-ਸੇਸ਼ਕ ਕੀਬਾਰਗ ਰਿਕਰੀ ਸ਼ਦਰਸਾਂ ਅਰੇ ਲੈ ਅਕੇ ਬੇਲੀ ਤੀਸੇਟ ਦਰਤ੍ਰਪਸ਼ ਬੇਦ ਬਣਾਰਗ ਸ਼ੋਬ ਰੇਸਕੇ ਪੀਰਾਕਾ ਤੀਪੇਸ਼ੀਟਵੀ ਪਾਟੀਵੀਪੋਕਟਰ (ਡੀਪੀ)ਕੀ ਦੇਖਲੇ ਸ਼ਦਰ ਰਥਾ ਰੇਸਕਾ ਗਵਾ ਗਾਹਰੀ ਦਰਸ਼ਕੇ ਲਕ੍ਰਦਟਰ ਸ਼ਿਕਰੀ ਸ਼ਦਰਸ਼ ਲਈ ਲੈ.

ਲੇਲ੍ਹੇਲੇਸਮਾਂ निर्धादीत કરાવું ते मुक्क બિઝનેસ ਲાઈટમ पर सम्बोने पोतानो मत धूरवी लापवानी तक मणशे, ते मार्ट एं-पोटींग-एं-पोटींग लेट लेखुलेमनो ઉपबोग कराशे. क्रिजीक्वी शेरहोट्डर लक्ष्या शेरहोट्डरो केमडो पोताना र्यमेल लाईडी नोंधाला नहीं तेमना मार्ट एं-पोटींगनी पहति लेखुलेमनी नोटीसमां क्षणाववामां सावशे.

ਲਾਮਦਰ ਲਾਮਗੇਖੰਸਲੇ ਪੀਰਾਗ ਲੰਮੇਲ ਲੇੜ੍ਹੇਲ ਓਪਰੀ-ਤਿਪੀਲੀਟਵੀ ਪਾਣੀਂਬੀਪੋਕਟ ਪਾਲੇ ਗੱਲਾਨਾ। ਲੇ ਰੇਸਕੇ ਲੇਕਬੂਲਲ ਵਿਪੀਟ ਲਕੇ ਆ ਸ਼ਜ਼ਦਕੀ ਕੀਟੀਂਸ ਸਾਣੇ ਲੀਸੀਕ ਕਿਸਰੀ ਲੰਮੇਲ ਸਾਣਜ਼ਰੇ ਮੀਜ਼ਰਸ਼ਾਂ ਅਕਬੇ. ਲੇਕਬੂਲਲ ਵਿਪੀਟ 6ਪਰੀਕੀ ਕੇਯਦਾਨਿਤ www.listec.com ਪਦ ਲਕੇ ਚਟੀਜ਼ ਅੇਜ਼ਲੇਕਾਰੀ ਕੇਯਦਾਨਿਤ www.looindo.com ਅਕੇ www.nooindo.com ਪਦ ਰਿਪਲਯ ਜਦਾਸ਼ੀ,

કિલાદેક્સ ઇન્ડિયા ક્ષિમિટેડ માટે

स्थाः नवी हिन्दी तारीभः ९, सप्टेम्लर, २०२० રમણકુમાર ઝા કંપની સેકેટરી